

# RC Design AB

556886-6106

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Rafael Cypriano De Oliveira, Styrelseledamot

2024-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom design och formgivning av industriella produkter. Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inget konsultuppdrag bedrivits under 2023.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2023-01-01<br>- 2023-12-31 | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 | 2021-01-01<br>- 2021-12-31 | 2020-01-01<br>- 2020-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | -2                         | 241 149                    | 7 957                      | 817 258                    |
| Resultat efter finansiella poster | -31 604                    | 197 971                    | -220 991                   | 118 674                    |
| Soliditet (%)                     | 51                         | 45                         | -377                       | 49                         |

Jag har blivit fastanställd under 2020, därefter nettoomsättning minskade under 2021. Under 2022 hade jag en extra konsultuppdrag på deltid därav ändringen i omsättningen. 2023 hade jag inget konsultuppdrag på företaget.

## Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital  | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt        |
|-------------------------|---------------|---------------------|----------------|---------------|
| Vid årets ingång        | 50 000        | -218 350            | 197 971        | 29 621        |
| Balanseras i ny räkning |               | 197 971             | -197 971       | 0             |
| Årets resultat          |               |                     | -31 604        | -31 604       |
| <b>Vid årets utgång</b> | <b>50 000</b> | <b>-20 379</b>      | <b>-31 604</b> | <b>-1 983</b> |

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

|                            |                |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat        | -20 379        |
| Årets resultat             | -31 604        |
| <b>Summa</b>               | <b>-51 983</b> |
| Disponeras enligt följande |                |
| Balanseras i ny räkning    | -51 983        |
| <b>Summa</b>               | <b>-51 983</b> |

# Resultaträkning

|  | Not<br>1, 2 | 2023-01-01<br>- 2023-12-31 | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 |
|--|-------------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |             |                            |                            |
| Nettoomsättning                                      |             | -2                         | 241 149                    |
| Övriga rörelseintäkter                               |             | 100                        | 553                        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |             | <b>98</b>                  | <b>241 702</b>             |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |             |                            |                            |
| Övriga externa kostnader                             |             | -32 301                    | -42 693                    |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |             | <b>-32 301</b>             | <b>-42 693</b>             |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |             | <b>-32 203</b>             | <b>199 009</b>             |
| <b>Finansiella poster</b>                            |             |                            |                            |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |             | 0                          | 16                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |             | 599                        | -1 054                     |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |             | <b>599</b>                 | <b>-1 038</b>              |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |             | <b>-31 604</b>             | <b>197 971</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |             | <b>-31 604</b>             | <b>197 971</b>             |
| <b>Årets resultat</b>                                |             | <b>-31 604</b>             | <b>197 971</b>             |

# Balansräkning

|  | Not<br>1 | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|--|----------|----------------|----------------|
| <b>Tillgångar</b>                            |          |                |                |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |          |                |                |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |          |                |                |
| Kundfordringar                               |          | 0              | 87 750         |
| Övriga fordringar                            |          | 1 216          | 19 439         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |          | 0              | 0              |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |          | <b>1 216</b>   | <b>107 189</b> |
| <b>Kassa och bank</b>                        |          |                |                |
| Kassa och bank                               |          | 41 481         | 11 794         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                  |          | <b>41 481</b>  | <b>11 794</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |          | <b>42 697</b>  | <b>118 983</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>                      |          | <b>42 697</b>  | <b>118 983</b> |
| <b>Eget kapital och skulder</b>              |          |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |          |                |                |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |          |                |                |
| Aktiekapital                                 |          | 50 000         | 50 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |          | <b>50 000</b>  | <b>50 000</b>  |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |          |                |                |
| Balanserat resultat                          |          | -20 379        | -218 350       |
| Årets resultat                               |          | -31 604        | 197 971        |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |          | <b>-51 983</b> | <b>-20 379</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |          | <b>-1 983</b>  | <b>29 621</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |          |                |                |
| Periodiseringsfonder                         |          | 30 000         | 30 000         |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |          | <b>30 000</b>  | <b>30 000</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |          |                |                |
| Skatteskulder                                |          | 0              | 0              |
| Övriga skulder                               |          | 9 680          | 54 362         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |          | 5 000          | 5 000          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |          | <b>14 680</b>  | <b>59 362</b>  |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>        |          | <b>42 697</b>  | <b>118 983</b> |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för RC Design AB, 556886-6106  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Fjärås

Rafael Cypriano De Oliveira  
Rafael Cypriano De Oliveira  
Styrelseledamot  
2024-07-31